Я Г О Д Н И Н С К И Й    Г О Р О Д С К О Й    О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» октября 2018 г.									№ 827

	О внесении изменений в отдельные постановления администрации Ягоднинского городского округа

	В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 13.01.2016 г. № 21 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ в Ягоднинском городском округе, их формировании и реализации, и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Ягоднинского городского округа», в целях приведения муниципальных правовых актов Ягоднинского городского округа в соответствие с правилами юридической техники, администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]	1. В постановление администрации Ягоднинского городского округа от 28.12.2017 года № 1054 «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 30.12.2016 г. № 1057 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы обращения с отходами производства и потребления на территории  муниципального образования «Ягоднинский городской округ» на 2017-2019 годы» внести следующие изменения:
	1.1. В наименовании постановления слова «на 2017 – 2019 годы» заменить словами «на 2017-2018 годы».
	2. В постановление администрации Ягоднинского городского округа от 30.12.2016 г. № 1057 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы обращения с отходами производства и потребления на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ» на 2017-2019 годы» внести следующие изменения:
	2.1. Позицию 14 Паспорта муниципальной программы «Развитие системы обращения с отходами производства и потребления на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ» на 2017-2019 годы» утвержденной указанным постановлением изложить в следующей редакции:
«
	14
	Контроль реализации Программы
	Контроль осуществляется в соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ в Ягоднинском городском округе, их формировании и реализации, и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Ягоднинского городского округа, утвержденным постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 13.01.2016 года № 21

».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru.

	Глава Ягоднинского
	городского округа								Д.М. Бородин